
Nebudu ti lhát

Markéta Konvičková

Svět s námí houpá
Všechno zvláštně do sebe tak zapadá
Holka co se v tanečních hned nezadá
Ta si může jen v koutě stát
Romány lásky číst a psát!
To s tebou já už byla nejdál
A v životě to takhle bejvá
Dá se porušit slib, byl jsi můj tip, přiznám!

Nebudu ti lhát já už nechci tě zpět
A snad je to správně, že máme svůj svět
Už nechci tě trápit kudy a kam
Před novou láskou už neutíkám
Nebudu ti lhát že´s byl pro mě ten chlap
Co se pobavit smí, se mnou usne jde spát
Asi měl´s mě rád, nech mě dál o všem tu snít, že tě můžu mít

Možná jsem stejná
Ta co ti jak velká voda připadá
Příliv s pěnou, kytka co hned uvadá
Přičichnout si stejně chtěl a každej mi tě záviděl
To s tebou já už byla nejdál
A v životě to takhle bejvá
Dá se porušit slib, byl jsi můj tip, to přiznám!

Nebudu ti lhát já už nechci tě zpět
A snad je to správně, že máme svůj svět
Už nechci tě trápit kudy a kam
Před novou láskou už neutíkám
Nebudu ti lhát že´s byl pro mě ten chlap
Co se pobavit smí, se mnou usne jde spát
Asi měl´s mě rád, nech mě dál o všem tu snít, že tě můžu mít

Nebudu ti lhát, nechci tě zpět
A snad je to správně, že máme svůj svět
Už nechci tě trápit kudy a kam
Před novou láskou už neutíkám
Nebudu ti lhát že´s byl pro mě ten chlap
Co se pobavit smí, se mnou usne jde spát
Asi měl´s mě rád, nech mě dál o všem tu snít, že tě můžu mít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

